МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 49

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от 08 февраля 2021 г.                                                                                         № 116

станица Запорожская

О назначении ответственного за функционирование официального сайта

      В соответствии со ст.29 Закона РФ «Об образовании» № 273-ФЗ от

29.10.2012 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за функционирование официального сайта

МБДОУ ДС ОВ № 49 старшего воспитателя Ширину Светлану

Федоровну

2. Возложить на ответственного за функционирование сайта следующие

обязанности:

- подбор, обработку и размещение на сайте нормативных, инструктивных

информационных фото и видео материалов, отражающих деятельность

ДОУ;

- систематическое соблюдение сроков обновления сайта;

- взаимодействие сайта ДОУ с ресурсным центром, проведение

организационно-технических мероприятий по защите информационного

сайта МБДОУ ДС ОВ № 49 от несанкционированного доступа;

- регулярное резервное копирование данных официального сайта.

       3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-02-08T16:05:59+0300
	Степошина Инна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью